Capitulum

ambula posterioris autem pedissequa appetitua. o quantu erroris imittit ebrietas in mete di scipuli nisi freno sobrietatis castigetur ad vngue. **H**ec aut. In hac parte Boe. hanc spem luxurie ad primam et ad tertiam comparat. Et dicit qd hec spes. s. que in commessationibus et ebrietatibz ostare probatur est pambula idest antecessoria prime. s. spes que in coitu existit. et rō hui sumitur ex antedictis: cū iquit ipsu coitu ex ebrietate causari. et eadē hec secunda spes est pedissequa. i. tōcomitans et samula appetitua. i. desiderativa posterioris. i. tertie spes luxurie que in vestu ornatu ponit. Exinde cū hec ita sint exclamando protra hoc virtus inuenit dices. O quantu erroris ebrietas ipa imittit in mete discipuli nisi castiget. i. refrene tor et restrigat ad vnguem. i. ad plenū freno sobrietatis.

Tertia species luxurie est concupiscēti aque ornatibus inhibat parentumqz progeniei maritata consistit: qbz paupertatis tuta facultas cedit inuita. **T**ertia vero luxurie spes. In hac parte Boetius post pri mas duas luxurie spes defestandas tertiam ipsaz fugiendas ostendit. Et dividit hec pars in duas. nam primo docet tertiam ipsam spem fugere. sedo verificat dicta sua exemplis ibi. Cum quondam. Prima adhuc in duas nam prō ipsam fore fugiendā ostendit circa quos ipsa principaliter versat demonstrat. sedo vero in qbz existit declarat. ibi hec autem gaudet. Et dicit primo qd ipsa tertie luxurie spes est occupia idest cupiditas quedam que inhibat. i. intendit ornatibus atqz existit. i. est maritata. i. puncta pgenici potētū. i. magnati et diuiti ornatibus dico qbus tuta facultas. i. statu paupertatis cedit. i. locū dat inuita. i. non supata eoz vanitate. **M**otandū qd hec tertia spes luxurie que ornatibz inhibat non nisi extollentia est aut corporis ornatus et qd corporis sunt. s. aut tandem vestimentoz. quecumqz tamen sic supbia quedam est atqz vanagloria. que vñ Salustio in ingurtino videt. sicut etiā expletia cōprobab̄cōe plus nobilitatis malū est qd humiliū. humiles nōqz casas pauperas inhabitat feriuntqz summos fulgura montes. Pauperas inquā tuta que vestem non appetit corporis sūt amī affluētā. de qua dcm est per poetā. O vere tuta facultas Paupis angustiobz laris. O munera nōdū. Intellecta dei. **H**ec autem vestium gaudet varietate frequenti et earūqz in sigillatione membratim. pectinis beneficio cesariem polire: et calamistri tortuositate. florūqz diversitate seriatim lascinare: gulamqz suam fuco perfundere: nouaculeqz frequenti castigationi inhibare. sinum aromatibus adimplere: gēmatis colla monilibz partorūqz cingulis vētre castigatu. plebi ostendere rostratis tabulatisqz calceis ut regina incedere colloqz elato: gutture inflato: supercilium mutilato. oculo impudico. fastuosoqz incessu semicirculariter incedere gaudet. raris autem parūqz modestis sermonibus ampulari. appositisqz cibariis omnia fastidire. litibus seruientes: probris affines: cruciatibz ignotos affligere: ultimo raroqz scholis interesse: parumqz prodesse. primo eisdem abesse festinat. O qualis quantaqz vitiorum est permittio.

Hec autem gaudet. In hac parte Boetius ostendit in qbus hec tertia luxurie spes vt plurimum posita est et dicit qd hec tertia luxurie species gaudet in frequenti varietate vestium atqz ea z sigillatione. i. pictura mēbratiz. i. de mēbro ad mēbrū. et supple gaudet polire. i. ornare cesariem. idest capitis comam. et pprie virorū. est ut dicit. Hugui

tio. beneficio pectinis. i. illius instrumenti. atqz tortuositate calamistri. i. illo instrumento tortuoso ab effectu cū ad crispandum crines principaliter ex cogitatū sit. et gaudet lasciare. i. luxuriari vel lasciare se gerē diversitate flor. seriatim. i. in certo positoz. et gaudet profundere. i. profundēdo tingere gulam. i. facie. hic pars p. toto posita est p. sindochē fuco. i. colore factō ut etiam supra capso p. exposi tuz est in eo loco quo de logica sophistica dicitur. vultuqz mulieris fuco p. fusa. et. Etia gaudet inhibare frequenti castigationi nouacule. huius cultelli ad radendū barbas ordinati. Et dī a novo as. qd hoīem nouat. vñ iudicuz. i. nō uacula non ascendet sup caput eius. Et psalmista. qd nouacula acuta fecisti dolim. et gaudet adimplere sinū. i. gemitū suū aromatibz. i. rebz odoriferis. Et dcī est ab ara aroma. qd aris limpositū diuinis inuocationibus aptū. est etiā aroma in alia significatiōe vnguentū qdām p. ciosus et thure mirra nardo calamo cynamomoqz p. positū. vñ s. sus. Contere thus mirram nardū calamu cynamomum. His supinfundas oleum sic fiet aroma. Et segē in lra. et gaudet ostendere plebi colla ornata monilibus illis ornamentis gēmatis. i. plena gēmis. ventremqz castigatu. i. restrictum cingulis. i. baltheis parboz illaz gentiu. qd a partibus cinguli illi p. ciosi romam adducebantur. Ad dīle vt dicit Isidorus ornamentū ex gēmis est qd solef feminā rū pēdere collo. hoc etiā serpentū dicit qdū constat et amphorulis quibusdā aureis et variis gēmis in modum facture serpentis. Sumit tñ pro quolibet ornamento. Et se quid etiā gaudet incedere calcis. i. sotularibz rostratis et tabulatis. i. depictis ut regina. Gaudetqz icedere collo elato. i. in fastū eleuato. gutture inflato. supercilium. i. illo ordine piloz qui supra oculos est. mutilato. i. truncato vel p. sciso. oculo impudico. i. lascivienti et ad quēlibet circūgū tātē: fastuoso. i. supbo icesse. i. transitu. gaudet insop amplari. i. verbis inflatis superbis atqz serquipedibus vii et illis rariss. et sermonibus pax modestis. imo intemperatis penit. et appositis cybariis gaudet fastidire. i. fastidio hic omnia supple apposita. et gaudet affligere seruientes suis idest rixis. cōtinuos affines. i. vicinos probris. atqz ignotos cruciatibus. gaudetqz interesse scholis raro. et si aliquis tñ ultimo atqz paruz p. desse sed festinat ab eisdem abesse primo. His et aliis multis cōmotus. Boe. qbz hec tertia luxurie spes deditissima est inuenitēdō pro tra ipam exclamat. O qualis ex vīti enorūtate et quāta et eius magnitudine est p. mīrū vītioz. subaudi i. hac tertia specie. fastidio ire quasi horere spernere contemnere tedere. inde verbalia et hoc fastidium et fastidiosus.

Cū quodā tempore me athenis causa discendi recepisse. Sanimedē Virri dictatoris filium obus predictis laborantem insperi. qui qnqz pedulis libatis: qnqz caligis maculatis: per horaz cēdrinis tibiis elatus nudisqz pedibus p. cessit ario pagumqz ut stomachatus impetiuit. Lanteqz sepsime prouidi ne mibi insurgeret quia alienigena eram. Quid plura dicā ad tātā licet inuitus de uenit inopia qd ea que prius fastidendo cōcepit: mendicas corrogando composuerit fortū mea tu permutato. s. hec hactenus dicta sufficiant.

Cum quodam tpe. In hac parte Boe. quāta et hīdī vītio mala euensiant erēplo corroborat dices. Lū ego boe. quodam tpe recepisse me athenis in hac scilz vniuersali schola grecie cā discendi insperi. Sanimedes filiū Virri dictatoris laborantē obus p. dicitis qui. s. Sanimedes nīnia hui⁹ vīti sedatus lascivia nesciens quō se gereret incēdit. qnqz. i. nunc. pedulis. i. sotularibus desup consellis et limbatis. qnqz. i. nunc caligis maculatis. i. diversorum colorum maculis p. strictis. atqz processit elatus tibiis cēdrinis. i.

drinca. s. ad modum cedri erectis pedibus nudis. qz p. 2 ve
stimentis. i. tumore supbie istat? ipseuit. i. indignanter petivit
Ariopagum illum viru atheniensem quo studiu exercebat a
quo et dyonisius sanctus ariopagita appellatus est et ego
queqz Boetius prouidi caute et sepius ne miseri surge
ret qm erat alienigena. i. alterius gemitus. Et dicitur
qsi alta regione vel gemitus natus. et dicitur ab alio. i. alienus
et genios na vel gemitus sic et francigena terrigena que oia ta
lia sunt cois generis. Et sequitur his ob? visus. et narra
tis qd plura dicam idem Ganimedes ad itaz deuenit in opia
qz quis inuitus ut pmutato meatu. i. transitu fortune de pro
speritate in aduersitate mendicata corrogando. i. petendo
composuit ea que prius. i. tpe psporitatis contempnit fasti
diendo. i. fastu. et supbia spernendo. sed hec hacient. i. bu
usqz sufficiat. C Mota simile excepit apud Valerium
maximi legit de adolescentie polemice qz quis no sicuti ga
nimedes in fastu atqz supbia des cuctos ad ultimum co
lumeret. hic eni Polemo vt refert. Valerius li. 5. ca. de
mutatione morum. tantis illecebris deditus extitit ut ipsa
infamia gauderet. cuqz semel ex coniuncto post solis ortuz
surrexisset vino gravis et vnguentis optimis delibut? ami
ctus veste plucida et lertis capite redimito et Xenocratis
scholas aptas vidisset ante qz casu transibat ita uitzqz ut
prudentissima pcepta temulentie lasciuis derideret. cuqz
oes pidentes indignarent Xenocrates vultu maturo omis
sa re de qz disserebat de modestia atqz temperatia loq cepit.
eui? grauitate sermonis polemo audiens primo detracta
de capite coronam piecit. postea pallium depositum et consualis
oris hilaritat expressit. ad ultimum tota luxuria depositum
sicqz vni orationis meditatio sanat? ex infami pbs euasit.
It libare. i. ornare ide libatus et a libus d? qu? nos orna
turam dicimus. e. n. fasciola qz vistus extremitate abit aut
ex filis aut ex auro pterta. C Mota sic refert raban? super
psalterio. Cedrus arbor est altissima oluz arbor? d?na et regi
na aspectu pulchra sp retinens virorem suum cui? odor serpen
tes fugat. et ve d? Isidor? lignu ei? nullqz teredie exterminat
ide cedrinus na. n. i. ex cedro vel siluadine credi habes.